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 1 -  AGABA  IMEN   181834055810 15.6 15.6 02 14.3 5.3 9.8 06 11.48 11.48 06 8.45 9.8 8.99 00 14.2 14.2 01 30 10.8

 2 -  AGGOUN  ILHAM   181834057433 13.65 13.65 02 12.65 3.35 8.0 06 6.33 6.33 00 9.6 8.3 9.08 00 16.7 16.7 01 09 9.2

 3 -  ALLAOUI  RADIA   181834060175 10.45 10.45 02 9.55 4.1 6.83 00 5.93 5.93 00 8.5 8.4 8.46 00 15.8 15.8 01 03 8.1

 4 -  ALLOUCHE  CHAIMA   181834056173 7.05 7.05 00 11.6 2.25 6.93 06 2.98 2.98 00 12.75 9.0 11.25 09 17.0 17.0 01 16 8.11

 5 -  AOUAIDJIA  BOUTHAINA   181834055830 15.35 15.35 02 13.7 3.3 8.5 06 7.77 7.77 00 12.9 8.0 10.94 09 17.4 17.4 01 30 10.42

 6 -  BAARA  DOUNIA   181834060392 8.05 8.05 00 9.15 1.9 5.53 00 3.52 3.52 00 8.15 6.2 7.37 00 12.8 12.8 01 01 6.44

 7 -  BEKHOUCHE  Hibet elleh   171734061808 12.2 12.2 02 14.05 4.55 9.3 06 9.67 9.67 00 8.8 11.4 9.84 04 16.4 16.4 01 30 10.28

 8 -  BELAABED  FARIDA   181834058552 11.2 11.2 02 16.95 12.9 14.93 12 9.75 9.75 00 15.65 8.8 12.91 09 17.0 17.0 01 30 13.1

 9 -  BELAABED  ZAKIYA   181834058536 13.6 13.6 02 12.55 4.25 8.4 06 9.78 9.78 00 10.4 9.0 9.84 05 14.6 14.6 01 30 10.04

 10 -  BELABED  NASSIRA   181834058562 13.35 13.35 02 15.5 5.3 10.4 12 8.48 8.48 00 12.15 10.2 11.37 09 16.2 16.2 01 30 11.03

 11 -  BEN AISSA  TOUNES   181835085140 12.4 12.4 02 14.2 9.75 11.98 12 7.47 7.47 00 12.95 6.2 10.25 09 14.7 14.7 01 30 10.88

 12 -  BENABBES  FERIAL   181834056372 13.1 13.1 02 16.6 9.3 12.95 12 10.93 10.93 06 13.6 10.0 12.16 09 16.6 16.6 01 30 12.59

 13 -  BENDJEMAA  Rawnek   171834064371 14.2 14.2 02 13.8 6.4 10.1 12 9.12 9.12 00 12.05 9.0 10.83 09 17.0 17.0 01 30 11.03

 14 -  BERRICHE  ROUFIDA   181834056016 12.8 12.8 02 14.2 8.15 11.18 12 8.92 8.92 00 11.45 7.2 9.75 05 12.4 12.4 01 30 10.62

 15 -  BOUAZIZI  MERIEM   181836054537 7.95 7.95 00 9.85 3.0 6.43 00 5.77 5.77 00 12.25 5.4 9.51 05 13.8 13.8 01 06 7.83

 16 -  BOUDJEMAA  GHALIA   2200491626 14.15 14.15 02 12.0 4.6 8.3 06 7.55 7.55 00 4.35 5.0 4.61 00 16.2 16.2 01 09 8.24

 17 -  BOUDOUAOUR  SARA   2000485516 10.65 10.65 02 13.6 4.75 9.18 06 6.08 6.08 00 8.25 6.2 7.43 00 15.0 15.0 01 09 8.63

 18 -  BOUHZEM  LAMYA   181834059262 9.3 9.3 00 15.35 2.85 9.1 06 10.8 10.8 06 11.15 7.4 9.65 05 15.4 15.4 01 18 9.96

 19 -  BOUMADJEUR  AMINA   171734065068 11.2 11.2 02 12.7 6.55 9.63 06 6.32 6.32 00 12.2 5.8 9.64 05 13.0 13.0 01 14 9.43

 20 -  BOUMARAF  NEDJMA   2200413165 15.4 15.4 02 13.8 7.95 10.88 12 9.52 9.52 00 13.85 9.2 11.99 09 17.0 17.0 01 30 11.86
 21 -  BOUSSALEM  CHAHINAZE   171734064660 12.0 12.0 02 9.85 2.65 6.25 00 5.28 5.28 00 7.35 9.3 8.13 00 16.6 16.6 01 03 7.92

 22 -  BOUSSEKKINE  AMIRA   181834059541 14.85 14.85 02 12.6 2.95 7.78 06 4.97 4.97 00 10.8 11.0 10.88 09 12.2 12.2 01 18 9.29

 23 -  BOUTERAA  QAMAR   171734064246 13.25 13.25 02 13.85 6.3 10.08 12 7.33 7.33 00 10.45 8.4 9.63 05 17.0 17.0 01 30 10.24

 24 -  BOUTOBBA  DJIHANE   181834055869 16.35 16.35 02 15.3 10.85 13.08 12 9.22 9.22 00 11.55 5.6 9.17 05 16.2 16.2 01 30 11.82

 25 -  BOUZAHZAH  KAMILIA   171734070035 7.45 7.45 00 15.3 3.1 9.2 06 3.82 3.82 00 11.9 8.3 10.46 09 16.5 16.5 01 16 8.84
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 26 -  DJAGHROURI  FATTOUMA   171734061478 13.75 13.75 02 13.3 7.25 10.28 12 6.43 6.43 00 9.55 12.6 10.77 09 16.0 16.0 01 30 10.49

 27 -  DJERIDI  HANANE   181834059173 5.35 5.35 00 13.55 2.4 7.98 06 3.8 3.8 00 11.75 6.8 9.77 05 13.4 13.4 01 12 7.78

 28 -  GASMI  OUMAIMA   181834059135 9.1 9.1 00 13.55 2.25 7.9 06 4.05 4.05 00 11.05 6.8 9.35 05 14.8 14.8 01 12 8.19

 29 -  GHAOUI  MAROUA   181834060865 11.1 11.1 02 11.8 3.4 7.6 06 6.87 6.87 00 10.95 10.2 10.65 09 19.4 19.4 01 18 9.47
 30 -  HAFSAOUI  NADA YASMINE   171734061728 13.5 13.5 02 17.1 10.35 13.73 12 9.18 9.18 00 12.85 7.0 10.51 09 15.8 15.8 01 30 12.07

 31 -  HAMEL  FEYROUZ   181834058850 14.55 14.55 02 18.1 7.9 13.0 12 9.18 9.18 00 15.35 12.4 14.17 09 17.6 17.6 01 30 13.12

 32 -  HARRATH  IKRAM   171734062555 9.05 9.05 00 15.9 5.9 10.9 12 9.52 9.52 00 12.45 7.4 10.43 09 11.8 11.8 01 30 10.35

 33 -  HASSAD  AMEL   2202494028 13.7 13.7 02 17.8 13.85 15.83 12 15.32 15.32 06 15.25 11.8 13.87 09 18.8 18.8 01 30 15.09

 34 -  HASSAD  KHAOULA   181834060390 12.5 12.5 02 11.2 6.55 8.88 06 6.07 6.07 00 11.0 9.8 10.52 09 17.6 17.6 01 18 9.81

 35 -  HENECHE  HADJER   181834056670 9.15 9.15 00 11.65 3.95 7.8 06 6.45 6.45 00 10.05 6.2 8.51 05 16.8 16.8 01 12 8.46

 36 -  HIMEUR  RANIA   181834055965 13.15 13.15 02 11.9 4.4 8.15 06 8.02 8.02 00 11.05 10.6 10.87 09 16.2 16.2 01 18 9.99

 37 -  HOGGAS  AICHA   181834060421 12.7 12.7 02 13.25 4.5 8.88 06 5.52 5.52 00 10.6 6.2 8.84 05 17.1 17.1 01 14 9.21

 38 -  KEZIZ  عبد الناصر   22084054556 6.5 6.5 00 13.1 11.25 12.18 12 8.07 8.07 00 9.85 7.8 9.03 00 15.2 15.2 01 30 10.04

 39 -  KHABTANE  AMIRA   181834060716 14.0 14.0 02 17.8 8.3 13.05 12 9.58 9.58 00 13.1 7.4 10.82 09 19.0 19.0 01 30 12.24

 40 -  KHELIFI  CHAHINEZ   181834056161 10.7 10.7 02 12.65 5.0 8.83 06 8.2 8.2 00 10.4 6.4 8.8 05 14.8 14.8 01 14 9.28

 41 -  LAACISSE  ZEROUALA   181834060790 11.95 11.95 02 16.1 4.35 10.23 12 6.82 6.82 00 12.8 7.2 10.56 09 18.8 18.8 01 30 10.43

 42 -  LAADJAL  WISSAM   181834057765 15.15 15.15 02 18.6 11.8 15.2 12 13.17 13.17 06 16.4 12.4 14.8 09 17.0 17.0 01 30 14.82
 43 -  MEDAREG NAROU
CHAHINAZ

  171734062747 8.25 8.25 00 16.6 8.45 12.53 12 8.83 8.83 00 12.3 6.8 10.1 09 13.7 13.7 01 30 10.73

 44 -  MEGASMI  NADJAH SALAM   171834065170 10.45 10.45 02 14.05 3.45 8.75 06 5.25 5.25 00 10.7 5.5 8.62 05 16.0 16.0 01 14 8.72

 45 -  MELLAK  SAMAH   171734062732 16.25 16.25 02 18.25 14.8 16.53 12 10.72 10.72 06 15.45 15.0 15.27 09 18.8 18.8 01 30 15.23

 46 -  MERZOUGUI  RADJA   161634069626 13.9 13.9 02 9.05 2.45 5.75 00 2.82 2.82 00 11.15 7.6 9.73 05 10.2 10.2 01 08 7.62

 47 -  MOUSSA  ILHAM   181834059921 12.55 12.55 02 12.25 6.6 9.43 06 6.02 6.02 00 9.5 8.2 8.98 00 16.0 16.0 01 09 9.45

 48 -  NAILI  NORELHOUDA   181834057730 10.7 10.7 02 16.85 7.6 12.23 12 8.03 8.03 00 11.65 5.8 9.31 05 15.8 15.8 01 30 10.66

 49 -  NOUAR  SAMIA   2200487237 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0
 50 -  REBBOUHI  AYA
ARRAHMANE

  171734060496 10.9 10.9 02 6.1 2.55 4.33 00 4.33 4.33 00 9.05 4.6 7.27 00 11.4 11.4 01 03 6.38

 51 -  REMILI  BELKISSE   181834060748 13.05 13.05 02 13.5 4.25 8.88 06 8.65 8.65 00 11.8 9.4 10.84 09 19.4 19.4 01 30 10.53

 52 -  SAADAOUI  SARRA   181834059951 11.55 11.55 02 13.9 6.65 10.28 12 9.17 9.17 00 12.75 11.0 12.05 09 18.2 18.2 01 30 11.22

 53 -  SABEG  DOUNIA   161634065633 13.1 13.1 02 14.25 5.8 10.03 12 6.2 6.2 00 12.75 11.0 12.05 09 17.0 17.0 01 30 10.72
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 54 -  SABEG  MERIEM   181534073576 11.4 11.4 02 13.95 7.5 10.73 12 4.28 4.28 00 9.15 11.8 10.21 09 11.2 11.2 01 24 9.55

 55 -  SEKROUF  WIDAD   181834060464 14.15 14.15 02 17.9 13.1 15.5 12 11.67 11.67 06 16.15 13.4 15.05 09 18.8 18.8 01 30 14.73

 56 -  TAHRI  ROMAISSA   181834059192 12.85 12.85 02 10.95 3.5 7.23 06 5.48 5.48 00 9.15 7.6 8.53 00 16.8 16.8 01 09 8.53

 57 -  TAKOUACHET  NEHAD   181834056626 12.15 12.15 02 14.8 7.15 10.98 12 7.58 7.58 00 14.0 4.4 10.16 09 13.6 13.6 01 30 10.43

 58 -  YAHIAOUI  LOUBNA   181834060219 13.4 13.4 02 14.87 4.55 9.71 06 5.03 5.03 00 12.55 7.0 10.33 09 16.0 16.0 01 18 9.87

 59 -  ZEDIRA  DOUNIA   171734066691 9.9 9.9 00 11.45 2.3 6.88 06 4.62 4.62 00 8.6 5.8 7.48 00 7.4 7.4 00 06 7.04

22124008459   60 -  برجه  أنيس 14.7 14.7 02 12.1 11.95 12.03 12 7.8 7.8 00 9.65 9.0 9.39 00 15.7 15.7 01 30 11.04

21124052504   61 -  بوحمامة  مريم 9.6 9.6 00 13.75 5.6 9.68 06 7.18 7.18 00 9.85 6.2 8.39 00 13.8 13.8 01 07 9.09

131334054316   62 -  خالدي  شهيرة 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

22124048675   63 -  عقون  نهى أسماء 17.0 17.0 02 15.7 9.65 12.68 12 11.92 11.92 06 16.35 9.0 13.41 09 18.8 18.8 01 30 13.63

221434065493   64 -  مجهد  صليحة 13.0 13.0 02 12.1 4.95 8.53 06 9.82 9.82 00 8.55 7.6 8.17 00 15.8 15.8 01 09 9.61
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 1 -  AGABA  IMEN 181834055810 15.6 2.0 9.8 6.0 11.48 6.0 8.99 0.0 14.2 1.0 30.0 10.8

 2 -  AGGOUN  ILHAM 181834057433 13.65 2.0 8.0 6.0 6.33 0.0 9.08 0.0 16.7 1.0 9.0 9.2

 3 -  ALLAOUI  RADIA 181834060175 10.45 2.0 6.83 0.0 5.93 0.0 8.46 0.0 15.8 1.0 3.0 8.1

 4 -  ALLOUCHE  CHAIMA 181834056173 7.05 0.0 6.93 6.0 2.98 0.0 11.25 9.0 17.0 1.0 16.0 8.11

 5 -  AOUAIDJIA  BOUTHAINA 181834055830 15.35 2.0 8.5 6.0 7.77 0.0 10.94 9.0 17.4 1.0 30.0 10.42

 6 -  BAARA  DOUNIA 181834060392 8.05 0.0 5.53 0.0 3.52 0.0 7.37 0.0 12.8 1.0 1.0 6.44

 7 -  BEKHOUCHE  Hibet elleh 171734061808 12.2 2.0 9.3 6.0 9.67 0.0 9.84 4.0 16.4 1.0 30.0 10.28

 8 -  BELAABED  FARIDA 181834058552 11.2 2.0 14.93 12.0 9.75 0.0 12.91 9.0 17.0 1.0 30.0 13.1

 9 -  BELAABED  ZAKIYA 181834058536 13.6 2.0 8.4 6.0 9.78 0.0 9.84 5.0 14.6 1.0 30.0 10.04

 10 -  BELABED  NASSIRA 181834058562 13.35 2.0 10.4 12.0 8.48 0.0 11.37 9.0 16.2 1.0 30.0 11.03

 11 -  BEN AISSA  TOUNES 181835085140 12.4 2.0 11.98 12.0 7.47 0.0 10.25 9.0 14.7 1.0 30.0 10.88

 12 -  BENABBES  FERIAL 181834056372 13.1 2.0 12.95 12.0 10.93 6.0 12.16 9.0 16.6 1.0 30.0 12.59

 13 -  BENDJEMAA  Rawnek 171834064371 14.2 2.0 10.1 12.0 9.12 0.0 10.83 9.0 17.0 1.0 30.0 11.03

 14 -  BERRICHE  ROUFIDA 181834056016 12.8 2.0 11.18 12.0 8.92 0.0 9.75 5.0 12.4 1.0 30.0 10.62

 15 -  BOUAZIZI  MERIEM 181836054537 7.95 0.0 6.43 0.0 5.77 0.0 9.51 5.0 13.8 1.0 6.0 7.83

 16 -  BOUDJEMAA  GHALIA 2200491626 14.15 2.0 8.3 6.0 7.55 0.0 4.61 0.0 16.2 1.0 9.0 8.24

 17 -  BOUDOUAOUR  SARA 2000485516 10.65 2.0 9.18 6.0 6.08 0.0 7.43 0.0 15.0 1.0 9.0 8.63

 18 -  BOUHZEM  LAMYA 181834059262 9.3 0.0 9.1 6.0 10.8 6.0 9.65 5.0 15.4 1.0 18.0 9.96

 19 -  BOUMADJEUR  AMINA 171734065068 11.2 2.0 9.63 6.0 6.32 0.0 9.64 5.0 13.0 1.0 14.0 9.43

 20 -  BOUMARAF  NEDJMA 2200413165 15.4 2.0 10.88 12.0 9.52 0.0 11.99 9.0 17.0 1.0 30.0 11.86

 21 -  BOUSSALEM
CHAHINAZE

171734064660 12.0 2.0 6.25 0.0 5.28 0.0 8.13 0.0 16.6 1.0 3.0 7.92

 22 -  BOUSSEKKINE  AMIRA 181834059541 14.85 2.0 7.78 6.0 4.97 0.0 10.88 9.0 12.2 1.0 18.0 9.29

 23 -  BOUTERAA  QAMAR 171734064246 13.25 2.0 10.08 12.0 7.33 0.0 9.63 5.0 17.0 1.0 30.0 10.24

 24 -  BOUTOBBA  DJIHANE 181834055869 16.35 2.0 13.08 12.0 9.22 0.0 9.17 5.0 16.2 1.0 30.0 11.82

 25 -  BOUZAHZAH  KAMILIA 171734070035 7.45 0.0 9.2 6.0 3.82 0.0 10.46 9.0 16.5 1.0 16.0 8.84

 26 -  DJAGHROURI
FATTOUMA

171734061478 13.75 2.0 10.28 12.0 6.43 0.0 10.77 9.0 16.0 1.0 30.0 10.49

 27 -  DJERIDI  HANANE 181834059173 5.35 0.0 7.98 6.0 3.8 0.0 9.77 5.0 13.4 1.0 12.0 7.78

 28 -  GASMI  OUMAIMA 181834059135 9.1 0.0 7.9 6.0 4.05 0.0 9.35 5.0 14.8 1.0 12.0 8.19

 29 -  GHAOUI  MAROUA 181834060865 11.1 2.0 7.6 6.0 6.87 0.0 10.65 9.0 19.4 1.0 18.0 9.47

 30 -  HAFSAOUI  NADA
YASMINE

171734061728 13.5 2.0 13.73 12.0 9.18 0.0 10.51 9.0 15.8 1.0 30.0 12.07

 31 -  HAMEL  FEYROUZ 181834058850 14.55 2.0 13.0 12.0 9.18 0.0 14.17 9.0 17.6 1.0 30.0 13.12

 32 -  HARRATH  IKRAM 171734062555 9.05 0.0 10.9 12.0 9.52 0.0 10.43 9.0 11.8 1.0 30.0 10.35

 33 -  HASSAD  AMEL 2202494028 13.7 2.0 15.83 12.0 15.32 6.0 13.87 9.0 18.8 1.0 30.0 15.09

 34 -  HASSAD  KHAOULA 181834060390 12.5 2.0 8.88 6.0 6.07 0.0 10.52 9.0 17.6 1.0 18.0 9.81

 35 -  HENECHE  HADJER 181834056670 9.15 0.0 7.8 6.0 6.45 0.0 8.51 5.0 16.8 1.0 12.0 8.46

 36 -  HIMEUR  RANIA 181834055965 13.15 2.0 8.15 6.0 8.02 0.0 10.87 9.0 16.2 1.0 18.0 9.99

 37 -  HOGGAS  AICHA 181834060421 12.7 2.0 8.88 6.0 5.52 0.0 8.84 5.0 17.1 1.0 14.0 9.21

 38 -  KEZIZ  عبد الناصر 22084054556 6.5 0.0 12.18 12.0 8.07 0.0 9.03 0.0 15.2 1.0 30.0 10.04

 39 -  KHABTANE  AMIRA 181834060716 14.0 2.0 13.05 12.0 9.58 0.0 10.82 9.0 19.0 1.0 30.0 12.24

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 14-02-202332 3264
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PV de délibération Semestre 3  -  2022/2023 (Session :Normale)
N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
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 40 -  KHELIFI  CHAHINEZ 181834056161 10.7 2.0 8.83 6.0 8.2 0.0 8.8 5.0 14.8 1.0 14.0 9.28

 41 -  LAACISSE  ZEROUALA 181834060790 11.95 2.0 10.23 12.0 6.82 0.0 10.56 9.0 18.8 1.0 30.0 10.43

 42 -  LAADJAL  WISSAM 181834057765 15.15 2.0 15.2 12.0 13.17 6.0 14.8 9.0 17.0 1.0 30.0 14.82

 43 -  MEDAREG NAROU
CHAHINAZ

171734062747 8.25 0.0 12.53 12.0 8.83 0.0 10.1 9.0 13.7 1.0 30.0 10.73

 44 -  MEGASMI  NADJAH
SALAM

171834065170 10.45 2.0 8.75 6.0 5.25 0.0 8.62 5.0 16.0 1.0 14.0 8.72

 45 -  MELLAK  SAMAH 171734062732 16.25 2.0 16.53 12.0 10.72 6.0 15.27 9.0 18.8 1.0 30.0 15.23

 46 -  MERZOUGUI  RADJA 161634069626 13.9 2.0 5.75 0.0 2.82 0.0 9.73 5.0 10.2 1.0 8.0 7.62

 47 -  MOUSSA  ILHAM 181834059921 12.55 2.0 9.43 6.0 6.02 0.0 8.98 0.0 16.0 1.0 9.0 9.45

 48 -  NAILI  NORELHOUDA 181834057730 10.7 2.0 12.23 12.0 8.03 0.0 9.31 5.0 15.8 1.0 30.0 10.66

 49 -  NOUAR  SAMIA 2200487237 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 50 -  REBBOUHI  AYA
ARRAHMANE

171734060496 10.9 2.0 4.33 0.0 4.33 0.0 7.27 0.0 11.4 1.0 3.0 6.38

 51 -  REMILI  BELKISSE 181834060748 13.05 2.0 8.88 6.0 8.65 0.0 10.84 9.0 19.4 1.0 30.0 10.53

 52 -  SAADAOUI  SARRA 181834059951 11.55 2.0 10.28 12.0 9.17 0.0 12.05 9.0 18.2 1.0 30.0 11.22

 53 -  SABEG  DOUNIA 161634065633 13.1 2.0 10.03 12.0 6.2 0.0 12.05 9.0 17.0 1.0 30.0 10.72

 54 -  SABEG  MERIEM 181534073576 11.4 2.0 10.73 12.0 4.28 0.0 10.21 9.0 11.2 1.0 24.0 9.55

 55 -  SEKROUF  WIDAD 181834060464 14.15 2.0 15.5 12.0 11.67 6.0 15.05 9.0 18.8 1.0 30.0 14.73

 56 -  TAHRI  ROMAISSA 181834059192 12.85 2.0 7.23 6.0 5.48 0.0 8.53 0.0 16.8 1.0 9.0 8.53

 57 -  TAKOUACHET  NEHAD 181834056626 12.15 2.0 10.98 12.0 7.58 0.0 10.16 9.0 13.6 1.0 30.0 10.43

 58 -  YAHIAOUI  LOUBNA 181834060219 13.4 2.0 9.71 6.0 5.03 0.0 10.33 9.0 16.0 1.0 18.0 9.87

 59 -  ZEDIRA  DOUNIA 171734066691 9.9 0.0 6.88 6.0 4.62 0.0 7.48 0.0 7.4 0.0 6.0 7.04

22124008459 60 -  برجه  أنيس 14.7 2.0 12.03 12.0 7.8 0.0 9.39 0.0 15.7 1.0 30.0 11.04

21124052504 61 -  بوحمامة  مريم 9.6 0.0 9.68 6.0 7.18 0.0 8.39 0.0 13.8 1.0 7.0 9.09

131334054316 62 -  خالدي  شهيرة 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

22124048675 63 -  عقون  نهى أسماء 17.0 2.0 12.68 12.0 11.92 6.0 13.41 9.0 18.8 1.0 30.0 13.63

221434065493 64 -  مجهد  صليحة 13.0 2.0 8.53 6.0 9.82 0.0 8.17 0.0 15.8 1.0 9.0 9.61

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 14-02-202332 3264
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Département de Biologie Moléculaire et cellulaire
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

   كلية علوم الطبيعة و الحياة
 قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Contrôle de qualité microbiologique   /  section1  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181834055810 AGABA IMEN 5.75 12.5 8.45 NORMALE1
181834057433 AGGOUN ILHAM 9.0 10.5 9.6 NORMALE2
181834060175 ALLAOUI RADIA 8.5 8.5 8.5 NORMALE3
181834056173 ALLOUCHE CHAIMA 14.25 10.5 12.75 NORMALE4
181834055830 AOUAIDJIA BOUTHAINA 14.5 10.5 12.9 NORMALE5
181834060392 BAARA DOUNIA 7.25 9.5 8.15 NORMALE6
171734061808 BEKHOUCHE Hibet elleh 9.0 8.5 8.8 NORMALE7
181834058552 BELAABED FARIDA 15.75 15.5 15.65 NORMALE8
181834058536 BELAABED ZAKIYA 11.0 9.5 10.4 NORMALE9
181834058562 BELABED NASSIRA 13.25 10.5 12.15 NORMALE10
181834056372 BENABBES FERIAL 15.0 11.5 13.6 NORMALE11
181835085140 BEN AISSA TOUNES 15.25 9.5 12.95 NORMALE12
171834064371 BENDJEMAA Rawnek 13.75 9.5 12.05 NORMALE13
181834056016 BERRICHE ROUFIDA 12.75 9.5 11.45 NORMALE14
181836054537 BOUAZIZI MERIEM 12.75 11.5 12.25 NORMALE15
2200491626 BOUDJEMAA GHALIA 7.25 0.0 4.35 NORMALE16
2000485516 BOUDOUAOUR SARA 6.75 10.5 8.25 NORMALE17

181834059262 BOUHZEM LAMYA 12.25 9.5 11.15 NORMALE18
171734065068 BOUMADJEUR AMINA 14.0 9.5 12.2 NORMALE19
2200413165 BOUMARAF NEDJMA 12.75 15.5 13.85 NORMALE20

171734064660 BOUSSALEM CHAHINAZE 7.25 7.5 7.35 NORMALE21
181834059541 BOUSSEKKINE AMIRA 11.0 10.5 10.8 NORMALE22
171734064246 BOUTERAA QAMAR 7.75 14.5 10.45 NORMALE23
181834055869 BOUTOBBA DJIHANE 12.25 10.5 11.55 NORMALE24
171734070035 BOUZAHZAH KAMILIA 11.5 12.5 11.9 NORMALE25
171734061478 DJAGHROURI FATTOUMA 8.25 11.5 9.55 NORMALE26
181834059173 DJERIDI HANANE 11.25 12.5 11.75 NORMALE27
181834059135 GASMI OUMAIMA 10.75 11.5 11.05 NORMALE28
181834060865 GHAOUI MAROUA 10.25 12.0 10.95 NORMALE29
171734061728 HAFSAOUI NADA YASMINE 13.75 11.5 12.85 NORMALE30
181834058850 HAMEL FEYROUZ 15.25 15.5 15.35 NORMALE31
171734062555 HARRATH IKRAM 13.75 10.5 12.45 NORMALE32
2202494028 HASSAD AMEL 15.75 14.5 15.25 NORMALE33

181834060390 HASSAD KHAOULA 12.0 9.5 11.0 NORMALE34
181834056670 HENECHE HADJER 7.75 13.5 10.05 NORMALE35
181834055965 HIMEUR RANIA 10.75 11.5 11.05 NORMALE36
181834060421 HOGGAS AICHA 10.0 11.5 10.6 NORMALE37
22084054556 KEZIZ عبد الناصر 8.75 11.5 9.85 NORMALE38
181834060716 KHABTANE AMIRA 15.5 9.5 13.1 NORMALE39
181834056161 KHELIFI CHAHINEZ 9.0 12.5 10.4 NORMALE40
181834060790 LAACISSE ZEROUALA 13.0 12.5 12.8 NORMALE41
181834057765 LAADJAL WISSAM 17.0 15.5 16.4 NORMALE42
171734062747 MEDAREG CHAHINAZ 13.5 10.5 12.3 NORMALE43
171834065170 MEGASMI NADJAH SALAM 9.5 12.5 10.7 NORMALE44
171734062732 MELLAK SAMAH 14.75 16.5 15.45 NORMALE45
161634069626 MERZOUGUI RADJA 10.25 12.5 11.15 NORMALE46
181834059921 MOUSSA ILHAM 11.5 6.5 9.5 NORMALE47
181834057730 NAILI NORELHOUDA 11.75 11.5 11.65 NORMALE48
2200487237 NOUAR SAMIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE49

171734060496 REBBOUHI AYA 6.75 12.5 9.05 NORMALE50
181834060748 REMILI BELKISSE 12.0 11.5 11.8 NORMALE51
181834059951 SAADAOUI SARRA 14.25 10.5 12.75 NORMALE52
161634065633 SABEG DOUNIA 14.25 10.5 12.75 NORMALE53
181534073576 SABEG MERIEM 8.25 10.5 9.15 NORMALE54
181834060464 SEKROUF WIDAD 17.25 14.5 16.15 NORMALE55
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

181834059192 TAHRI ROMAISSA 10.25 7.5 9.15 NORMALE56
181834056626 TAKOUACHET NEHAD 13.0 15.5 14.0 NORMALE57
181834060219 YAHIAOUI LOUBNA 13.25 11.5 12.55 NORMALE58
171734066691 ZEDIRA DOUNIA 8.0 9.5 8.6 NORMALE59
22124008459 برجه أنيس 7.75 12.5 9.65 NORMALE60
21124052504 بوحمامة مريم 8.75 11.5 9.85 NORMALE61
131334054316 خالدي شهيرة 0.0 0.0 0.0 NORMALE62
22124048675 عقون نهى أسماء 18.25 13.5 16.35 NORMALE63
221434065493 مجهد صليحة 7.25 10.5 8.55 NORMALE64

14/02/2023Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 14



N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Ecologie microbienne   /  section1  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181834055810 AGABA IMEN 13.5 15.5 14.3 NORMALE1
181834057433 AGGOUN ILHAM 10.75 15.5 12.65 NORMALE2
181834060175 ALLAOUI RADIA 6.75 13.75 9.55 NORMALE3
181834056173 ALLOUCHE CHAIMA 10.75 12.88 11.6 NORMALE4
181834055830 AOUAIDJIA BOUTHAINA 12.5 15.5 13.7 NORMALE5
181834060392 BAARA DOUNIA 8.0 10.88 9.15 NORMALE6
171734061808 BEKHOUCHE Hibet elleh 12.75 16.0 14.05 NORMALE7
181834058552 BELAABED FARIDA 17.0 16.88 16.95 NORMALE8
181834058536 BELAABED ZAKIYA 12.5 12.63 12.55 NORMALE9
181834058562 BELABED NASSIRA 16.5 14.0 15.5 NORMALE10
181834056372 BENABBES FERIAL 17.25 15.63 16.6 NORMALE11
181835085140 BEN AISSA TOUNES 12.75 16.38 14.2 NORMALE12
171834064371 BENDJEMAA Rawnek 13.5 14.25 13.8 NORMALE13
181834056016 BERRICHE ROUFIDA 15.5 12.25 14.2 NORMALE14
181836054537 BOUAZIZI MERIEM 6.75 14.5 9.85 NORMALE15
2200491626 BOUDJEMAA GHALIA 10.75 13.88 12.0 NORMALE16
2000485516 BOUDOUAOUR SARA 12.0 16.0 13.6 NORMALE17

181834059262 BOUHZEM LAMYA 17.25 12.5 15.35 NORMALE18
171734065068 BOUMADJEUR AMINA 12.0 13.75 12.7 NORMALE19
2200413165 BOUMARAF NEDJMA 12.0 16.5 13.8 NORMALE20

171734064660 BOUSSALEM CHAHINAZE 7.5 13.38 9.85 NORMALE21
181834059541 BOUSSEKKINE AMIRA 9.5 17.25 12.6 NORMALE22
171734064246 BOUTERAA QAMAR 12.25 16.25 13.85 NORMALE23
181834055869 BOUTOBBA DJIHANE 14.25 16.88 15.3 NORMALE24
171734070035 BOUZAHZAH KAMILIA 14.75 16.13 15.3 NORMALE25
171734061478 DJAGHROURI FATTOUMA 11.5 16.0 13.3 NORMALE26
181834059173 DJERIDI HANANE 14.25 12.5 13.55 NORMALE27
181834059135 GASMI OUMAIMA 15.75 10.25 13.55 NORMALE28
181834060865 GHAOUI MAROUA 10.0 14.5 11.8 NORMALE29
171734061728 HAFSAOUI NADA YASMINE 17.0 17.25 17.1 NORMALE30
181834058850 HAMEL FEYROUZ 18.25 17.88 18.1 NORMALE31
171734062555 HARRATH IKRAM 17.5 13.5 15.9 NORMALE32
2202494028 HASSAD AMEL 16.75 19.38 17.8 NORMALE33

181834060390 HASSAD KHAOULA 9.75 13.38 11.2 NORMALE34
181834056670 HENECHE HADJER 11.25 12.25 11.65 NORMALE35
181834055965 HIMEUR RANIA 10.0 14.75 11.9 NORMALE36
181834060421 HOGGAS AICHA 12.0 15.13 13.25 NORMALE37
22084054556 KEZIZ عبد الناصر 11.5 15.5 13.1 NORMALE38
181834060716 KHABTANE AMIRA 19.5 15.25 17.8 NORMALE39
181834056161 KHELIFI CHAHINEZ 11.5 14.38 12.65 NORMALE40
181834060790 LAACISSE ZEROUALA 15.25 17.38 16.1 NORMALE41
181834057765 LAADJAL WISSAM 18.0 19.5 18.6 NORMALE42
171734062747 MEDAREG CHAHINAZ 17.0 16.0 16.6 NORMALE43
171834065170 MEGASMI NADJAH SALAM 12.75 16.0 14.05 NORMALE44
171734062732 MELLAK SAMAH 18.5 17.88 18.25 NORMALE45
161634069626 MERZOUGUI RADJA 8.0 10.63 9.05 NORMALE46
181834059921 MOUSSA ILHAM 11.0 14.13 12.25 NORMALE47
181834057730 NAILI NORELHOUDA 16.75 17.0 16.85 NORMALE48
2200487237 NOUAR SAMIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE49

171734060496 REBBOUHI AYA 2.25 11.88 6.1 NORMALE50
181834060748 REMILI BELKISSE 10.5 18.0 13.5 NORMALE51
181834059951 SAADAOUI SARRA 13.25 14.88 13.9 NORMALE52
161634065633 SABEG DOUNIA 12.0 17.63 14.25 NORMALE53
181534073576 SABEG MERIEM 13.25 15.0 13.95 NORMALE54
181834060464 SEKROUF WIDAD 17.5 18.5 17.9 NORMALE55
181834059192 TAHRI ROMAISSA 9.0 13.88 10.95 NORMALE56
181834056626 TAKOUACHET NEHAD 12.75 17.88 14.8 NORMALE57
181834060219 YAHIAOUI LOUBNA 15.2 14.38 14.87 NORMALE58
171734066691 ZEDIRA DOUNIA 10.25 13.25 11.45 NORMALE59
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

22124008459 برجه أنيس 9.0 16.75 12.1 NORMALE60
21124052504 بوحمامة مريم 12.25 16.0 13.75 NORMALE61
131334054316 خالدي شهيرة 0.0 0.0 0.0 NORMALE62
22124048675 عقون نهى أسماء 16.5 14.5 15.7 NORMALE63
221434065493 مجهد صليحة 12.0 12.25 12.1 NORMALE64
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Entreprenariat   /  section1  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181834055810 AGABA IMEN 13.0 16.0 14.2 NORMALE1
181834057433 AGGOUN ILHAM 16.0 17.75 16.7 NORMALE2
181834060175 ALLAOUI RADIA 14.0 18.5 15.8 NORMALE3
181834056173 ALLOUCHE CHAIMA 19.0 14.0 17.0 NORMALE4
181834055830 AOUAIDJIA BOUTHAINA 17.0 18.0 17.4 NORMALE5
181834060392 BAARA DOUNIA 14.0 11.0 12.8 NORMALE6
171734061808 BEKHOUCHE Hibet elleh 17.0 15.5 16.4 NORMALE7
181834058552 BELAABED FARIDA 16.0 18.5 17.0 NORMALE8
181834058536 BELAABED ZAKIYA 14.0 15.5 14.6 NORMALE9
181834058562 BELABED NASSIRA 17.0 15.0 16.2 NORMALE10
181834056372 BENABBES FERIAL 17.0 16.0 16.6 NORMALE11
181835085140 BEN AISSA TOUNES 14.0 15.75 14.7 NORMALE12
171834064371 BENDJEMAA Rawnek 18.0 15.5 17.0 NORMALE13
181834056016 BERRICHE ROUFIDA 12.0 13.0 12.4 NORMALE14
181836054537 BOUAZIZI MERIEM 15.0 12.0 13.8 NORMALE15
2200491626 BOUDJEMAA GHALIA 17.0 15.0 16.2 NORMALE16
2000485516 BOUDOUAOUR SARA 15.0 15.0 15.0 NORMALE17

181834059262 BOUHZEM LAMYA 15.0 16.0 15.4 NORMALE18
171734065068 BOUMADJEUR AMINA 14.0 11.5 13.0 NORMALE19
2200413165 BOUMARAF NEDJMA 15.0 20.0 17.0 NORMALE20

171734064660 BOUSSALEM CHAHINAZE 17.0 16.0 16.6 NORMALE21
181834059541 BOUSSEKKINE AMIRA 12.0 12.5 12.2 NORMALE22
171734064246 BOUTERAA QAMAR 17.0 17.0 17.0 NORMALE23
181834055869 BOUTOBBA DJIHANE 16.0 16.5 16.2 NORMALE24
171734070035 BOUZAHZAH KAMILIA 16.0 17.25 16.5 NORMALE25
171734061478 DJAGHROURI FATTOUMA 16.0 16.0 16.0 NORMALE26
181834059173 DJERIDI HANANE 15.0 11.0 13.4 NORMALE27
181834059135 GASMI OUMAIMA 16.0 13.0 14.8 NORMALE28
181834060865 GHAOUI MAROUA 19.0 20.0 19.4 NORMALE29
171734061728 HAFSAOUI NADA YASMINE 16.0 15.5 15.8 NORMALE30
181834058850 HAMEL FEYROUZ 16.0 20.0 17.6 NORMALE31
171734062555 HARRATH IKRAM 13.0 10.0 11.8 NORMALE32
2202494028 HASSAD AMEL 18.0 20.0 18.8 NORMALE33

181834060390 HASSAD KHAOULA 19.0 15.5 17.6 NORMALE34
181834056670 HENECHE HADJER 18.0 15.0 16.8 NORMALE35
181834055965 HIMEUR RANIA 17.0 15.0 16.2 NORMALE36
181834060421 HOGGAS AICHA 17.0 17.25 17.1 NORMALE37
22084054556 KEZIZ عبد الناصر 16.0 14.0 15.2 NORMALE38
181834060716 KHABTANE AMIRA 19.0 19.0 19.0 NORMALE39
181834056161 KHELIFI CHAHINEZ 14.0 16.0 14.8 NORMALE40
181834060790 LAACISSE ZEROUALA 18.0 20.0 18.8 NORMALE41
181834057765 LAADJAL WISSAM 15.0 20.0 17.0 NORMALE42
171734062747 MEDAREG CHAHINAZ 16.0 10.25 13.7 NORMALE43
171834065170 MEGASMI NADJAH SALAM 16.0 16.0 16.0 NORMALE44
171734062732 MELLAK SAMAH 18.0 20.0 18.8 NORMALE45
161634069626 MERZOUGUI RADJA 9.0 12.0 10.2 NORMALE46
181834059921 MOUSSA ILHAM 14.0 19.0 16.0 NORMALE47
181834057730 NAILI NORELHOUDA 17.0 14.0 15.8 NORMALE48
2200487237 NOUAR SAMIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE49

171734060496 REBBOUHI AYA 10.0 13.5 11.4 NORMALE50
181834060748 REMILI BELKISSE 19.0 20.0 19.4 NORMALE51
181834059951 SAADAOUI SARRA 17.0 20.0 18.2 NORMALE52
161634065633 SABEG DOUNIA 18.0 15.5 17.0 NORMALE53
181534073576 SABEG MERIEM 12.0 10.0 11.2 NORMALE54
181834060464 SEKROUF WIDAD 18.0 20.0 18.8 NORMALE55
181834059192 TAHRI ROMAISSA 20.0 12.0 16.8 NORMALE56
181834056626 TAKOUACHET NEHAD 13.0 14.5 13.6 NORMALE57
181834060219 YAHIAOUI LOUBNA 18.0 13.0 16.0 NORMALE58
171734066691 ZEDIRA DOUNIA 3.0 14.0 7.4 NORMALE59
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

22124008459 برجه أنيس 17.0 13.75 15.7 NORMALE60
21124052504 بوحمامة مريم 15.0 12.0 13.8 NORMALE61
131334054316 خالدي شهيرة 0.0 0.0 0.0 NORMALE62
22124048675 عقون نهى أسماء 18.0 20.0 18.8 NORMALE63
221434065493 مجهد صليحة 16.0 15.5 15.8 NORMALE64
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Microbiologie appliquée et analyse de la biodiversité microbienne   /  section1  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181834055810 AGABA IMEN 3.75 7.62 5.3 NORMALE1
181834057433 AGGOUN ILHAM 1.5 6.12 3.35 NORMALE2
181834060175 ALLAOUI RADIA 0.25 9.87 4.1 NORMALE3
181834056173 ALLOUCHE CHAIMA 0.25 5.25 2.25 NORMALE4
181834055830 AOUAIDJIA BOUTHAINA 1.0 6.75 3.3 NORMALE5
181834060392 BAARA DOUNIA 0.0 4.75 1.9 NORMALE6
171734061808 BEKHOUCHE Hibet elleh 2.75 7.25 4.55 NORMALE7
181834058552 BELAABED FARIDA 12.25 13.87 12.9 NORMALE8
181834058536 BELAABED ZAKIYA 1.75 8.0 4.25 NORMALE9
181834058562 BELABED NASSIRA 2.5 9.5 5.3 NORMALE10
181834056372 BENABBES FERIAL 10.25 7.87 9.3 NORMALE11
181835085140 BEN AISSA TOUNES 9.25 10.5 9.75 NORMALE12
171834064371 BENDJEMAA Rawnek 3.5 10.75 6.4 NORMALE13
181834056016 BERRICHE ROUFIDA 7.25 9.5 8.15 NORMALE14
181836054537 BOUAZIZI MERIEM 1.0 6.0 3.0 NORMALE15
2200491626 BOUDJEMAA GHALIA 3.5 6.25 4.6 NORMALE16
2000485516 BOUDOUAOUR SARA 1.5 9.62 4.75 NORMALE17

181834059262 BOUHZEM LAMYA 0.25 6.75 2.85 NORMALE18
171734065068 BOUMADJEUR AMINA 6.5 6.62 6.55 NORMALE19
2200413165 BOUMARAF NEDJMA 8.0 7.87 7.95 NORMALE20

171734064660 BOUSSALEM CHAHINAZE 0.25 6.25 2.65 NORMALE21
181834059541 BOUSSEKKINE AMIRA 0.5 6.62 2.95 NORMALE22
171734064246 BOUTERAA QAMAR 2.75 11.62 6.3 NORMALE23
181834055869 BOUTOBBA DJIHANE 11.25 10.25 10.85 NORMALE24
171734070035 BOUZAHZAH KAMILIA 0.5 7.0 3.1 NORMALE25
171734061478 DJAGHROURI FATTOUMA 3.5 12.87 7.25 NORMALE26
181834059173 DJERIDI HANANE 0.5 5.25 2.4 NORMALE27
181834059135 GASMI OUMAIMA 0.25 5.25 2.25 NORMALE28
181834060865 GHAOUI MAROUA 0.25 8.12 3.4 NORMALE29
171734061728 HAFSAOUI NADA YASMINE 10.25 10.5 10.35 NORMALE30
181834058850 HAMEL FEYROUZ 6.25 10.37 7.9 NORMALE31
171734062555 HARRATH IKRAM 4.0 8.75 5.9 NORMALE32
2202494028 HASSAD AMEL 15.5 11.37 13.85 NORMALE33

181834060390 HASSAD KHAOULA 5.25 8.5 6.55 NORMALE34
181834056670 HENECHE HADJER 0.5 9.12 3.95 NORMALE35
181834055965 HIMEUR RANIA 2.0 8.0 4.4 NORMALE36
181834060421 HOGGAS AICHA 3.5 6.0 4.5 NORMALE37
22084054556 KEZIZ عبد الناصر 13.75 7.5 11.25 NORMALE38
181834060716 KHABTANE AMIRA 5.5 12.5 8.3 NORMALE39
181834056161 KHELIFI CHAHINEZ 3.5 7.25 5.0 NORMALE40
181834060790 LAACISSE ZEROUALA 1.5 8.62 4.35 NORMALE41
181834057765 LAADJAL WISSAM 11.25 12.62 11.8 NORMALE42
171734062747 MEDAREG CHAHINAZ 8.25 8.75 8.45 NORMALE43
171834065170 MEGASMI NADJAH SALAM 2.0 5.62 3.45 NORMALE44
171734062732 MELLAK SAMAH 14.25 15.62 14.8 NORMALE45
161634069626 MERZOUGUI RADJA 0.25 5.75 2.45 NORMALE46
181834059921 MOUSSA ILHAM 6.0 7.5 6.6 NORMALE47
181834057730 NAILI NORELHOUDA 7.0 8.5 7.6 NORMALE48
2200487237 NOUAR SAMIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE49

171734060496 REBBOUHI AYA 0.5 5.62 2.55 NORMALE50
181834060748 REMILI BELKISSE 1.0 9.12 4.25 NORMALE51
181834059951 SAADAOUI SARRA 6.25 7.25 6.65 NORMALE52
161634065633 SABEG DOUNIA 4.0 8.5 5.8 NORMALE53
181534073576 SABEG MERIEM 8.0 6.75 7.5 NORMALE54
181834060464 SEKROUF WIDAD 11.75 15.12 13.1 NORMALE55
181834059192 TAHRI ROMAISSA 2.0 5.75 3.5 NORMALE56
181834056626 TAKOUACHET NEHAD 6.0 8.87 7.15 NORMALE57
181834060219 YAHIAOUI LOUBNA 1.5 9.12 4.55 NORMALE58
171734066691 ZEDIRA DOUNIA 0.0 5.75 2.3 NORMALE59
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

22124008459 برجه أنيس 14.5 8.12 11.95 NORMALE60
21124052504 بوحمامة مريم 3.5 8.75 5.6 NORMALE61
131334054316 خالدي شهيرة 0.0 0.0 0.0 NORMALE62
22124048675 عقون نهى أسماء 8.5 11.37 9.65 NORMALE63
221434065493 مجهد صليحة 3.5 7.12 4.95 NORMALE64
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Recherche bibliographique et articles scientifiques   /  section1  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181834055810 AGABA IMEN 16.0 15.0 15.6 NORMALE1
181834057433 AGGOUN ILHAM 13.25 14.25 13.65 NORMALE2
181834060175 ALLAOUI RADIA 11.0 9.63 10.45 NORMALE3
181834056173 ALLOUCHE CHAIMA 3.0 13.13 7.05 NORMALE4
181834055830 AOUAIDJIA BOUTHAINA 15.5 15.13 15.35 NORMALE5
181834060392 BAARA DOUNIA 5.5 11.88 8.05 NORMALE6
171734061808 BEKHOUCHE Hibet elleh 13.0 11.0 12.2 NORMALE7
181834058552 BELAABED FARIDA 10.25 12.63 11.2 NORMALE8
181834058536 BELAABED ZAKIYA 14.0 13.0 13.6 NORMALE9
181834058562 BELABED NASSIRA 13.0 13.88 13.35 NORMALE10
181834056372 BENABBES FERIAL 10.75 16.63 13.1 NORMALE11
181835085140 BEN AISSA TOUNES 9.5 16.75 12.4 NORMALE12
171834064371 BENDJEMAA Rawnek 13.25 15.63 14.2 NORMALE13
181834056016 BERRICHE ROUFIDA 12.25 13.63 12.8 NORMALE14
181836054537 BOUAZIZI MERIEM 4.75 12.75 7.95 NORMALE15
2200491626 BOUDJEMAA GHALIA 16.25 11.0 14.15 NORMALE16
2000485516 BOUDOUAOUR SARA 9.0 13.13 10.65 NORMALE17

181834059262 BOUHZEM LAMYA 10.5 7.5 9.3 NORMALE18
171734065068 BOUMADJEUR AMINA 10.25 12.63 11.2 NORMALE19
2200413165 BOUMARAF NEDJMA 15.25 15.63 15.4 NORMALE20

171734064660 BOUSSALEM CHAHINAZE 12.0 12.0 12.0 NORMALE21
181834059541 BOUSSEKKINE AMIRA 14.0 16.13 14.85 NORMALE22
171734064246 BOUTERAA QAMAR 13.75 12.5 13.25 NORMALE23
181834055869 BOUTOBBA DJIHANE 16.75 15.75 16.35 NORMALE24
171734070035 BOUZAHZAH KAMILIA 4.75 11.5 7.45 NORMALE25
171734061478 DJAGHROURI FATTOUMA 15.0 11.88 13.75 NORMALE26
181834059173 DJERIDI HANANE 3.5 8.13 5.35 NORMALE27
181834059135 GASMI OUMAIMA 10.0 7.75 9.1 NORMALE28
181834060865 GHAOUI MAROUA 10.75 11.63 11.1 NORMALE29
171734061728 HAFSAOUI NADA YASMINE 13.25 13.88 13.5 NORMALE30
181834058850 HAMEL FEYROUZ 14.5 14.63 14.55 NORMALE31
171734062555 HARRATH IKRAM 7.25 11.75 9.05 NORMALE32
2202494028 HASSAD AMEL 14.0 13.25 13.7 NORMALE33

181834060390 HASSAD KHAOULA 10.5 15.5 12.5 NORMALE34
181834056670 HENECHE HADJER 6.75 12.75 9.15 NORMALE35
181834055965 HIMEUR RANIA 12.5 14.13 13.15 NORMALE36
181834060421 HOGGAS AICHA 12.75 12.63 12.7 NORMALE37
22084054556 KEZIZ عبد الناصر 5.0 8.75 6.5 NORMALE38
181834060716 KHABTANE AMIRA 12.75 15.88 14.0 NORMALE39
181834056161 KHELIFI CHAHINEZ 8.75 13.63 10.7 NORMALE40
181834060790 LAACISSE ZEROUALA 11.75 12.25 11.95 NORMALE41
181834057765 LAADJAL WISSAM 14.75 15.75 15.15 NORMALE42
171734062747 MEDAREG CHAHINAZ 6.75 10.5 8.25 NORMALE43
171834065170 MEGASMI NADJAH SALAM 10.75 10.0 10.45 NORMALE44
171734062732 MELLAK SAMAH 16.0 16.63 16.25 NORMALE45
161634069626 MERZOUGUI RADJA 17.0 9.25 13.9 NORMALE46
181834059921 MOUSSA ILHAM 12.75 12.25 12.55 NORMALE47
181834057730 NAILI NORELHOUDA 8.75 13.63 10.7 NORMALE48
2200487237 NOUAR SAMIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE49

171734060496 REBBOUHI AYA 12.5 8.5 10.9 NORMALE50
181834060748 REMILI BELKISSE 13.0 13.13 13.05 NORMALE51
181834059951 SAADAOUI SARRA 11.5 11.63 11.55 NORMALE52
161634065633 SABEG DOUNIA 13.75 12.13 13.1 NORMALE53
181534073576 SABEG MERIEM 9.25 14.63 11.4 NORMALE54
181834060464 SEKROUF WIDAD 13.25 15.5 14.15 NORMALE55
181834059192 TAHRI ROMAISSA 14.5 10.38 12.85 NORMALE56
181834056626 TAKOUACHET NEHAD 12.75 11.25 12.15 NORMALE57
181834060219 YAHIAOUI LOUBNA 14.5 11.75 13.4 NORMALE58
171734066691 ZEDIRA DOUNIA 10.0 9.75 9.9 NORMALE59
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

22124008459 برجه أنيس 15.5 13.5 14.7 NORMALE60
21124052504 بوحمامة مريم 8.25 11.63 9.6 NORMALE61
131334054316 خالدي شهيرة 0.0 0.0 0.0 NORMALE62
22124048675 عقون نهى أسماء 17.75 15.88 17.0 NORMALE63
221434065493 مجهد صليحة 13.25 12.62 13.0 NORMALE64
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Régulation de l’expression des gènes   /  section1  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181834055810 AGABA IMEN 10.0 9.5 9.8 NORMALE1
181834057433 AGGOUN ILHAM 6.5 11.0 8.3 NORMALE2
181834060175 ALLAOUI RADIA 5.0 13.5 8.4 NORMALE3
181834056173 ALLOUCHE CHAIMA 7.0 12.0 9.0 NORMALE4
181834055830 AOUAIDJIA BOUTHAINA 4.0 14.0 8.0 NORMALE5
181834060392 BAARA DOUNIA 4.0 9.5 6.2 NORMALE6
171734061808 BEKHOUCHE Hibet elleh 10.0 13.5 11.4 NORMALE7
181834058552 BELAABED FARIDA 7.0 11.5 8.8 NORMALE8
181834058536 BELAABED ZAKIYA 6.0 13.5 9.0 NORMALE9
181834058562 BELABED NASSIRA 8.0 13.5 10.2 NORMALE10
181834056372 BENABBES FERIAL 8.0 13.0 10.0 NORMALE11
181835085140 BEN AISSA TOUNES 4.0 9.5 6.2 NORMALE12
171834064371 BENDJEMAA Rawnek 7.0 12.0 9.0 NORMALE13
181834056016 BERRICHE ROUFIDA 4.0 12.0 7.2 NORMALE14
181836054537 BOUAZIZI MERIEM 2.0 10.5 5.4 NORMALE15
2200491626 BOUDJEMAA GHALIA 3.0 8.0 5.0 NORMALE16
2000485516 BOUDOUAOUR SARA 4.0 9.5 6.2 NORMALE17

181834059262 BOUHZEM LAMYA 6.0 9.5 7.4 NORMALE18
171734065068 BOUMADJEUR AMINA 2.0 11.5 5.8 NORMALE19
2200413165 BOUMARAF NEDJMA 9.0 9.5 9.2 NORMALE20

171734064660 BOUSSALEM CHAHINAZE 6.5 13.5 9.3 NORMALE21
181834059541 BOUSSEKKINE AMIRA 10.0 12.5 11.0 NORMALE22
171734064246 BOUTERAA QAMAR 6.0 12.0 8.4 NORMALE23
181834055869 BOUTOBBA DJIHANE 3.0 9.5 5.6 NORMALE24
171734070035 BOUZAHZAH KAMILIA 7.5 9.5 8.3 NORMALE25
171734061478 DJAGHROURI FATTOUMA 15.0 9.0 12.6 NORMALE26
181834059173 DJERIDI HANANE 5.0 9.5 6.8 NORMALE27
181834059135 GASMI OUMAIMA 4.0 11.0 6.8 NORMALE28
181834060865 GHAOUI MAROUA 9.0 12.0 10.2 NORMALE29
171734061728 HAFSAOUI NADA YASMINE 5.0 10.0 7.0 NORMALE30
181834058850 HAMEL FEYROUZ 12.0 13.0 12.4 NORMALE31
171734062555 HARRATH IKRAM 6.0 9.5 7.4 NORMALE32
2202494028 HASSAD AMEL 13.0 10.0 11.8 NORMALE33

181834060390 HASSAD KHAOULA 10.0 9.5 9.8 NORMALE34
181834056670 HENECHE HADJER 4.0 9.5 6.2 NORMALE35
181834055965 HIMEUR RANIA 8.0 14.5 10.6 NORMALE36
181834060421 HOGGAS AICHA 4.0 9.5 6.2 NORMALE37
22084054556 KEZIZ عبد الناصر 7.0 9.0 7.8 NORMALE38
181834060716 KHABTANE AMIRA 5.0 11.0 7.4 NORMALE39
181834056161 KHELIFI CHAHINEZ 4.0 10.0 6.4 NORMALE40
181834060790 LAACISSE ZEROUALA 5.0 10.5 7.2 NORMALE41
181834057765 LAADJAL WISSAM 11.0 14.5 12.4 NORMALE42
171734062747 MEDAREG CHAHINAZ 4.0 11.0 6.8 NORMALE43
171834065170 MEGASMI NADJAH SALAM 2.5 10.0 5.5 NORMALE44
171734062732 MELLAK SAMAH 15.0 15.0 15.0 NORMALE45
161634069626 MERZOUGUI RADJA 5.0 11.5 7.6 NORMALE46
181834059921 MOUSSA ILHAM 7.0 10.0 8.2 NORMALE47
181834057730 NAILI NORELHOUDA 3.0 10.0 5.8 NORMALE48
2200487237 NOUAR SAMIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE49

171734060496 REBBOUHI AYA 2.0 8.5 4.6 NORMALE50
181834060748 REMILI BELKISSE 7.0 13.0 9.4 NORMALE51
181834059951 SAADAOUI SARRA 10.0 12.5 11.0 NORMALE52
161634065633 SABEG DOUNIA 9.0 14.0 11.0 NORMALE53
181534073576 SABEG MERIEM 11.0 13.0 11.8 NORMALE54
181834060464 SEKROUF WIDAD 13.0 14.0 13.4 NORMALE55
181834059192 TAHRI ROMAISSA 4.0 13.0 7.6 NORMALE56
181834056626 TAKOUACHET NEHAD 2.0 8.0 4.4 NORMALE57
181834060219 YAHIAOUI LOUBNA 2.0 14.5 7.0 NORMALE58
171734066691 ZEDIRA DOUNIA 2.0 11.5 5.8 NORMALE59
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

22124008459 برجه أنيس 6.0 13.5 9.0 NORMALE60
21124052504 بوحمامة مريم 3.0 11.0 6.2 NORMALE61
131334054316 خالدي شهيرة 0.0 0.0 0.0 NORMALE62
22124048675 عقون نهى أسماء 8.0 10.5 9.0 NORMALE63
221434065493 مجهد صليحة 6.0 10.0 7.6 NORMALE64
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Toxicité microbienne et sécurité alimentaire   /  section1  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

181834055810 AGABA IMEN 10.75 12.58 11.48 NORMALE1
181834057433 AGGOUN ILHAM 4.5 9.08 6.33 NORMALE2
181834060175 ALLAOUI RADIA 3.5 9.58 5.93 NORMALE3
181834056173 ALLOUCHE CHAIMA 1.0 5.96 2.98 NORMALE4
181834055830 AOUAIDJIA BOUTHAINA 5.25 11.54 7.77 NORMALE5
181834060392 BAARA DOUNIA 0.25 8.42 3.52 NORMALE6
171734061808 BEKHOUCHE Hibet elleh 8.5 11.42 9.67 NORMALE7
181834058552 BELAABED FARIDA 8.25 12.0 9.75 NORMALE8
181834058536 BELAABED ZAKIYA 9.0 10.96 9.78 NORMALE9
181834058562 BELABED NASSIRA 8.0 9.21 8.48 NORMALE10
181834056372 BENABBES FERIAL 10.0 12.33 10.93 NORMALE11
181835085140 BEN AISSA TOUNES 5.5 10.42 7.47 NORMALE12
171834064371 BENDJEMAA Rawnek 7.0 12.29 9.12 NORMALE13
181834056016 BERRICHE ROUFIDA 8.75 9.17 8.92 NORMALE14
181836054537 BOUAZIZI MERIEM 3.5 9.17 5.77 NORMALE15
2200491626 BOUDJEMAA GHALIA 8.25 6.5 7.55 NORMALE16
2000485516 BOUDOUAOUR SARA 4.25 8.83 6.08 NORMALE17

181834059262 BOUHZEM LAMYA 10.25 11.62 10.8 NORMALE18
171734065068 BOUMADJEUR AMINA 5.0 8.29 6.32 NORMALE19
2200413165 BOUMARAF NEDJMA 9.25 9.92 9.52 NORMALE20

171734064660 BOUSSALEM CHAHINAZE 3.0 8.71 5.28 NORMALE21
181834059541 BOUSSEKKINE AMIRA 3.25 7.54 4.97 NORMALE22
171734064246 BOUTERAA QAMAR 4.25 11.96 7.33 NORMALE23
181834055869 BOUTOBBA DJIHANE 8.75 9.92 9.22 NORMALE24
171734070035 BOUZAHZAH KAMILIA 1.0 8.04 3.82 NORMALE25
171734061478 DJAGHROURI FATTOUMA 4.25 9.71 6.43 NORMALE26
181834059173 DJERIDI HANANE 0.5 8.75 3.8 NORMALE27
181834059135 GASMI OUMAIMA 0.5 9.37 4.05 NORMALE28
181834060865 GHAOUI MAROUA 4.25 10.79 6.87 NORMALE29
171734061728 HAFSAOUI NADA YASMINE 8.75 9.83 9.18 NORMALE30
181834058850 HAMEL FEYROUZ 6.25 13.58 9.18 NORMALE31
171734062555 HARRATH IKRAM 8.75 10.67 9.52 NORMALE32
2202494028 HASSAD AMEL 17.25 12.42 15.32 NORMALE33

181834060390 HASSAD KHAOULA 3.25 10.29 6.07 NORMALE34
181834056670 HENECHE HADJER 6.75 6.0 6.45 NORMALE35
181834055965 HIMEUR RANIA 6.5 10.29 8.02 NORMALE36
181834060421 HOGGAS AICHA 3.5 8.54 5.52 NORMALE37
22084054556 KEZIZ عبد الناصر 7.5 8.92 8.07 NORMALE38
181834060716 KHABTANE AMIRA 9.0 10.46 9.58 NORMALE39
181834056161 KHELIFI CHAHINEZ 7.75 8.87 8.2 NORMALE40
181834060790 LAACISSE ZEROUALA 3.75 11.42 6.82 NORMALE41
181834057765 LAADJAL WISSAM 11.5 15.67 13.17 NORMALE42
171734062747 MEDAREG CHAHINAZ 8.75 8.96 8.83 NORMALE43
171834065170 MEGASMI NADJAH SALAM 5.0 5.62 5.25 NORMALE44
171734062732 MELLAK SAMAH 10.25 11.42 10.72 NORMALE45
161634069626 MERZOUGUI RADJA 0.25 6.67 2.82 NORMALE46
181834059921 MOUSSA ILHAM 4.5 8.29 6.02 NORMALE47
181834057730 NAILI NORELHOUDA 7.5 8.83 8.03 NORMALE48
2200487237 NOUAR SAMIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE49

171734060496 REBBOUHI AYA 2.5 7.08 4.33 NORMALE50
181834060748 REMILI BELKISSE 6.25 12.25 8.65 NORMALE51
181834059951 SAADAOUI SARRA 8.25 10.54 9.17 NORMALE52
161634065633 SABEG DOUNIA 5.0 8.0 6.2 NORMALE53
181534073576 SABEG MERIEM 2.0 7.71 4.28 NORMALE54
181834060464 SEKROUF WIDAD 11.25 12.29 11.67 NORMALE55
181834059192 TAHRI ROMAISSA 4.25 7.33 5.48 NORMALE56
181834056626 TAKOUACHET NEHAD 4.5 12.21 7.58 NORMALE57
181834060219 YAHIAOUI LOUBNA 2.0 9.58 5.03 NORMALE58
171734066691 ZEDIRA DOUNIA 3.5 6.29 4.62 NORMALE59
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Microbiologie appliquée
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

22124008459 برجه أنيس 7.5 8.25 7.8 NORMALE60
21124052504 بوحمامة مريم 5.0 10.46 7.18 NORMALE61
131334054316 خالدي شهيرة 0.0 0.0 0.0 NORMALE62
22124048675 عقون نهى أسماء 12.5 11.04 11.92 NORMALE63
221434065493 مجهد صليحة 8.75 11.42 9.82 NORMALE64
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